



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 25 lipca 2019 r.

WAG-2375-31-.....-07/19

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Wykonanie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach socjalnych dla pracowników SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: Czy i jeśli są, to gdzie znajdują się klapy p. poż.?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie pomieszczenia są w jednej strefie pożarowej – nie ma klap p. poż.

Pytanie nr 2: Czy kanały wentylacyjne muszą być w klasie szczelności „B” – to zwiększa cenę przetargu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że minimalna wymagana klasa szczelności kanałów to „B”. Dodatkowo, Zamawiający informuje, że nie wymaga, ale dopuszcza klasę szczelności kanałów „C”.

Pytanie nr 3: Czy nagrzewnice w obu centralach są wodne, czy elektryczne? W treści specyfikacji i dokumentacji technicznej zachodzi nieścisłość.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z rozdziałem II SIWZ: Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3. i 4. zadaniem jest wykonanie jednego układu wentylacji mechanicznej oznaczonego jako N1W1. Nagrzewnica w tej centrali jest elektryczna.

Pytanie nr 4: Czy wentylatory kanałowe zamiast wyposażyć w programator tygodniowy mogą być wysterowane z centrali wentylacyjnej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: Czy w zakres wykonania wchodzi również układ N2W2?

Odpowiedź nr 5:

Nie. Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem II SIWZ: Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3. i 4. zadaniem jest wykonanie jednego układu wentylacji mechanicznej oznaczonego jako N1W1.

Pytanie nr 6: Proszę o uściślenie co konkretnie znajduje się w przedmiocie zamówienia, z uwagi na fakt załączenia kompletnej dokumentacji, która znajduje się w zadaniu: 30. Przebudowa wejścia do Izby Przyjęć wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie. Opis przedmiotu zamówienia jest niejasny. W dokumentacji znajdują się m.in. przedmiary, które dotyczą znacznie większego zakresu, niż wskazywałyby na to tytuł i skrócony OPZ.

Odpowiedź nr 6:



Zamawiający informuje, że zakres zamówienia został szczegółowo opisany w rozdziale II SIWZ: Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4. „Szczegółowy zakres zamówienia”. Dostępne na stronie przedmiary zostały załączone omyłkowo i zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 18 lipca 2019 r. nie są częścią SIWZ i nie stanowią elementu pomocniczego do wyceny.

Pytanie nr 7: Dodatkowo zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert mając na uwadze powyższe nieścisłości oraz okres urlopowy, co najmniej do 26.07.2019 r.

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjaśnienie niezgodności przekrojów wentylacyjnych na zamieszczonej dokumentacji, a rysunkiem technicznym umieszczonym na stronie przetargu (na dokumentacji przekroje kwadrat, a opis okrągłe).

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że w opisanej sytuacji należy zastosować kanały okrągłe.

Pytanie nr 9: W opisie dokumentacji uwzględnione są dwie centrale, dwa doprowadzenia prądu, a w planach technicznych widoczna jest jedna.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem II SIWZ: Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3. i 4. zadaniem jest wykonanie jednego układu wentylacji mechanicznej oznaczonego jako N1W1.

Nadto, Zamawiający informuje, że w ofercie należy ująć przełożenie instalacji c.o. kolidującej z kanałami wentylacyjnymi w pom. 0/20D. Zakres prac należy ustalić na podstawie wizji lokalnej.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 29.07.2019 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 29.07.2019 r., godz. 12:00.

D Y R E K T O R


Paweł Bakun

